1

Республика Крым

Первомайский район

Алексеевский сельский совет

23-е заседание 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

с. Алексеевка №123             09 апреля 2021  г.

О даче согласия на принятие из

муниципальной собственности

муниципального образования

Первомайский район Республики Крым в

муниципальную собственность

муниципального образования

Алексеевское сельское поселение

Первомайского  района  Республики

Крым движимого имущества

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об

основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального

образования Алексеевское сельское поселение Первомайского района Республики

Крым, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом

муниципального образования Алексеевское сельское поселение Первомайского

района Республики Крым, рассмотрев письмо Администрации Первомайского

района   Республики  Крым  от 09  апреля  2021 года  №1282/02/01-53,

Алексеевский сельский совет Первомайского района Республики Крым

РЕШИЛ:

 1. Дать согласие на принятие из муниципальной собственности

муниципального образования Первомайский  район  Республики Крым в

муниципальную собственность муниципального образования Алексеевское сельское

поселение Первомайского  района  Республики Крым движимого имущества

согласно приложения к настоящему решению.

 2. Принятие  движимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего

решения, произвести на основании соответствующего решения Первомайского

районного совета Республики Крым согласно акту приема-передачи.

          3. Администрации Алексеевского сельского поселения Первомайского района

Республики Крым обнародовать настоящее решение на официальном сайте

муниципального образования Администрации Первомайского района Республики

2

Крым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на Портале

муниципальных образований Республики Крым http ://pervmo.rk. gov.ru, а также

разместить на стенде в здании администрации расположенный по адресу: 296330,

Республика Крым, Первомайский район, с. Алексеевка, ул. Садовая, д.1.

 4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную

комиссию по вопросам бюджета, финансам, налогам, земельным ресурсам и

муниципальной собственности.

 5. Решение вступает в силу с момента его обнародования на сайте.

Председатель Алексеевского сельского

совета – глава администрации

Алексеевского сельского поселения

Первомайского района Республики Крым                 Ю.П. Лабуз

3

        Приложение

        к решению   23 -го заседания

        II-го созыва   Алексеевского

        сельского совета Первомайского

        района Республики Крым

        от 09.04.2021 №123

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, подлежащего передаче  безвозмездно из

муниципальной собственности муниципального образования

Первомайский район Республики Крым в муниципальную

Собственность муниципального образования  Алексеевское

сельское поселение Первомайского района

Республики Крым

№ Наименование имущества

Кол-во

1 Флаг «России»  полиэфир,  90*135 см 1

2 Флаг «Победа»  полиэфир,  90*135 см 1

3 Флаг «Крым Республика» полиэфир,  90*135 см 1

4 Банерная растяжка двухсторонняя вертикальная «с 75-ой

годовщиной Победы» литая, 1,7 м*0,9 м, люверсировка

1

5 Древко стандартное пластиковое, 1,5-2,0 м       3